
 
 

 

 

 

 
 

 

 
    Výlukový jízdní řád  

Rakovník – Roztoky u Křivoklátu 
Platí ve dnech 3., 4. a 5. června 2025;  

cca od 7:45 do 14:45 hod.  

 
 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

 

 

174   Rakovník – Roztoky u Křivoklátu – (Beroun) a zpět 
S75   Rakovník – Roztoky u Křivoklátu – (Beroun) a zpět                                                                                                         PID 

 

 
 náhradní autobusová doprava 

  zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 
   zastávka na znamení 
   na spoji je nasazeno nízkopodlažní vozidlo 
 přeprava jízdních kol  (max. 7 kol v přívěsu, dodávce nebo stojanu – uvnitř autobusu se kola nepřepravují) 
 přeprava jízdních kol vyloučena 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne denní 
výluka traťové koleje v úseku Rakovník – Roztoky u Křivoklátu  a opačně na trati 174 Beroun - 
Rakovník. 
 

Dopravce České dráhy, a.s. nahradí po dobu výluky autobusem vlaky Rakovník – Roztoky u Křivoklátu  
a opačně podle tohoto výlukového jízdního řádu. 
 

▪ Zastávka Chlum u Rakovníka je obsluhována zvláštní minibusovou linkou z/do Rakovníka  
  (omezená kapacita vozidla) 
▪ Zastávky Lašovice a Pustověty jsou obsluhovány zvláštní minibusovou linkou Roztoky u Křivoklátu –

Rakovník  a zpět (omezená kapacita vozidla) 
 

Tarifní výjimky: 
Cestující jedoucí ve směru od Berouna do Chlumu u Rakovníka a opačně nedoplácejí rozdíl jízdného 
při jízdě přes Rakovník. 
 

V úseku Beroun – Roztoky u Křivoklátu a opačně jedou vlaky bez omezení podle pravidelného 
jízdního řádu vlaků. 
 
 
 
 
 

401742 307706 7706 401746 307708 7708 401749 307710 7710 401712 307712 7712 307714 401714 7714

              

              

              

x 7 13:43 13:59

x 7   7:42   7:42   8:00   9:32   9:32   9:46 11:27 11:27 11:43 12:52 12:52 13:06 13:48 13:51 14:04

x 7 K K   8:02 K K   9:48 K K 11:45 K K 13:08 K K 14:06

x 7   7:55 K K   9:45 K K 11:40 K K 13:05 K K K 14:04 K

x 7   7:57 K   9:47 K 11:42 K 13:07 K 14:03 K

x 7   8:02 K   9:52 K 11:47 K 13:12 K 14:08 K

x 6   8:10   8:15 10:00 10:01 11:55 11:58 13:20 13:21 14:16 14:19

x 6   8:13   8:18 10:03 10:04 11:58 12:01 13:23 13:24 14:19 14:22

x 6   8:17   8:22 10:07 10:08 12:02 12:05 13:27 13:28 14:23 14:26

x 6   8:20   8:25 10:10 10:11 12:05 12:08 13:30 13:31 14:26 14:29

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

RAKOVNÍK (ŽEL.ST.)

Rakovník,sokolovna

CHLUM U RAKOVNÍKA

Lašovice

Pustověty

Městečko

Křivoklát,žel.zast.

Roztoky,škola

ROZTOKY,NÁDR. x

tarifní

PID

pásmo

401741 7707 307707 401743 7709 401747 307709 7711 401710 307711 7713 401713 307713

            

            

            

x 6   8:26   8:30   9:50   9:54 11:29 11:32 12:52 12:55

x 6   8:27   8:31   9:51   9:55 11:30 11:33 12:53 12:56

x 6   8:31   8:35   9:55   9:59 11:34 11:37 12:57 13:00

x 6   8:34   8:38   9:58 10:02 11:37 11:40 13:00 13:03

x 7 K   8:45 K 10:09 K 11:47 K 13:10

x 7 K   8:50 K 10:14 K 11:52 K 13:15

x 7   7:25 K K   8:50 K   9:59 K K 11:41 K K 13:06 K

x 7 K   8:47 K K 10:11 K K 11:50 K K 13:13 K K

x 7   7:40   8:50   9:05   9:05 10:14 10:14 10:29 11:53 11:56 12:07 13:16 13:21 13:30

x 7 13:21 13:35

ROZTOKY,NÁDR. x

Roztoky,škola

Křivoklát,žel.zast.

Městečko

Pustověty

Lašovice

CHLUM U RAKOVNÍKA

Rakovník,sokolovna

RAKOVNÍK (ŽEL.ST.)

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

tarifní

PID

pásmo



 
 

 

 

 

 
 

 

 
    Výlukový jízdní řád  

Rakovník – Roztoky u Křivoklátu 
Platí ve dnech 3., 4. a 5. června 2025;  

cca od 7:45 do 14:45 hod.  

 
 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení  

 

Umístění zastávek autobusu náhradní dopravy 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
umap.osm.ch/m/7386/  

Rakovník západ Rakovník, Žel.zast.Západ Na zastávce BUS PID 570 

Rakovník Rakovník (žel.st.) Před nádražím  

 Rakovník, sokolovna Na zastávce BUS PID v u. Tyršova 

Chlum u Rakovníka Chlum u Rakovníka 
V části Dolní Chlum, u kontejnerů  
(před lávkou u cesty k vlakové zastávce) 

Lašovice Lašovice Na zastávce BUS PID 575 (poblíž ObÚ) 

Pustověty Pustověty Na návsti poblíž pomníku  

Městečko u 
Křivoklátu 

Městečko u Křivoklátu Na zastávce BUS PID  

Křivoklát Křivoklát, Žel.zastávka 

Směr Rakovník: Na zastávce BUS PID 578 (naproti č.p. 88) 
mapy.cz/s/rodugucogu  

Směr Roztoky:  Na zast. BUS PID 555 směr Roztoky (u mostu přes 
potok) mapy.cz/s/fucofegecu  

 Roztoky, škola 
Přímo před školní budovou, u parkoviště  
mapy.cz/s/mobujohafe  

Roztoky u Křivoklátu Roztoky u Kř., žel.st. Před nádražní budovou 

 
 


